Российская Федерация

Брянская область

                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО»

МКУ («Управление соцкультсферы г.Фокино»)

                                                        ПРИКАЗ
 «21»   августа  2024 г.

№  119
г. Фокино
Об утверждении  плана-графика
контрольно-инспекционной  деятельности
МКУ ««Управление соцкультсферы г.Фокино»
на 2024-2025  учебный год

В соответствии с положением контрольно-инспекционной деятельности                   МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино», утвержденным приказом            МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино» от  18.08.2017г. № 144  и в целях осуществления  мониторинга образовательной деятельности  образовательных учреждений города Фокино
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план-график контрольно-инспекционной  деятельности  МКУ  «Управление социально-культурной  сферы г.Фокино» на 2024-2025 учебный год ( приложение ) .
2. Возложить ответственность за  осуществление  контрольно-инспекционной  деятельности                              МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино» на  заместителя начальника  Гольдман Т.И.
3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

     [image: image1.png]Poccuiickas @enepanus
bpsiHckas ob6nactb
MVYHUILIMITAJIBHOE KA3EHHOE YUYPEXJIEHUE
«YIIPABJIEHUE COITUAJIbHO-KYJIbTYPHOM C®EPBI TOPOJA ®OKWHO»
MKY («Ynpasnenue coukynbrcheps! I. DOKHHOY)

IMPUKA3
«5» (eBpaist 2024 r.
Ne 19
r. ®OKHHO

O HanpaBneHUH 00yJarOIUXCs

MBOY «COULI Nel r.®oxunO»

1t ydactus B O6mactHOM koMiiekcHol Criaprakuae
cpenu obydarormuxcsi 00meodpazoBaTeIbHBIX OpraHu3auii
10 JIBDKHBIM FOHKaM

B coorBercTBHM ¢ KaneHJapHBIM IUIAHOM O(UIMATBHBIX (H3KYJIBTYPHBIX MEPOIPHUATHN H
CIIOPTUBHBIX Meponpusithii bpsHckoi obmactu Ha 2024 ron, Ha ocHoBaHuH npemioxenuii PCOO
«®enepantuisi JILDKHBIX TOHOK BpsiHCKON 061acTiy, aKKpeIMTOBAHHOKH B COOTBETCTBHE C MPUKA30M
ynpasieHus (HU3MYECKOd KyJIbTyphl M crnopra bBpsHCKOM o06acté O TIocyJapcTBEHHOM
akkpemurauu ot 17.07.2020r. Ne148

ITPUKA3BIBAIO:

1. Hampasuth obywarommmxcs MBOY «COI Nel r.@oxuno» (TIpunoxernue) na O6nactHyio
KOMIUIEKCHYIO CllapTakuaay cpeu oOydaromuxcs obueoOpa3oBaTebHBIX OpraHu3ayii mo
JBDKHBIM TOHKaM.

Mecro mnposenenms: Teppuropus ['BY BO CIIOP no mepkebIM ronkam (r.BpsHck,
yi.@etoHuHCKOr0, 1 5A)
Jlata u Bpems npoBenenust: 28.02.2024r., vavano B 11.004.

2. Haznauuts conpoBoxaatomero: Uruatosy T.A.

3. HasHauuTh mpencTaBUTENEeM KOMAHIBI OT TOPOJCKOro okpyra ropox ®okuno — ['pummny
IOmuio Cepreerny.

4. KoHTpoJib 32 UCIIOJIHEHHEM MTPUKaA3a OCTABIISIO 3a CO00M

Hauamesnuk MKV «Ynpasnenue

COLKYJIbTChEphI I.DOKHHO) I".H.Kyprauckas